OLI, Curii continentia

¶ Ille, samnitū pulchrū antitheton: qđ fit quotiēs cōtrariis cōtraria opponunt: ut Ouis, frigida pugnabāt calidis humētia ficcis, ¶ Inepte: stulte & incōueniēter. Ineptus dicit q nulli rei aptus est: hoc est qui nullā habet rei loci tēporis & personarum considerationem. ¶ Malo, i. ad malum: ac si diceret ad corrumpendum imperatoris animū,

THE
OLI,
Curii
cōtinē
tia

¶ Perspectissimum, Vetusti codices habent perspicacissimum.
Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

OLI,

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

THE,

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

OLI,
Fabri/
tii cōti
nentia

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

apparatus iditio est: spectdū præbuit, ille enim Sān-
tū diuitias contēpsit. Sānites eius paupertatē mirati sunt
nā. quū ad eū magnū auri pōdus publice missum attu-
lissent: benignis uerbis iuitatus: ut eo uti uellet uultum
risu soluit. protinus superuacua inquit ne dicā ineptæ
legationis ministri narrate Sānitibus. M. curiū malle
locupletib; impare: q̄ ipsum fieri locupletē: atq; istud
ut preciosū: ita malo hominū excogitatū munus refer-
tote & memētote me: nec acie uici: nec pecunia corūpi
posse.

De eodem. M. curio.

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

De Fabritio Lucinio.

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

De eodem Fabritio.

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

Curii cōtinētia: aīq; magnitudo: qua usus est in uictoria ex Pyrrho rege parta: nā p̄dā uniuersam q̄ ingēti potitus erat: militibus urbiq; cōcessit: nec ex ea qcq; attin-

pellere. Est quoque detestari execrari: depellere: abominari: in qua significatiōe posuit Catullus cum dicit: Cui ego quasi eadem totidem mox deprecor illi. Assidue, Nam urbs, scilicet Tarentum, Quæ labore, scilicet Roma, Illa: tarentum, Hæc Roma. Possumus intelligere hoc dici de urbe Athenarum, quæ fuit olim totius græciæ imperio potita: & cum deinde in seruitutem redacta foret eam Po. Ro. in libertatem asseruit. Cinæam, hic est Cinæas inter exempla memoriæ celebratus qui Pyrrhi regis in urbem legatus nomina reddidit Senatui & equestri ordini postero die quæ aduenerat.

eā uocē accepit: cōtinuoque pyrrho & samnitibus istā sapientiā deprecatus ē: licet athenæ doctrina sua gloriantur uir tamen prudens Fabricii detestationē: quæ Epicuri maluit propterea, quod euentus quoque indicauit: nam quæ urbs uoluptati plurimum tribuit: imperium maximum amisit: quæ labore delectata ē occupauit: & illa libertatē tueri non ualuit: hæc est donare potuit.

De. Q. Tuberone Gatillo.

Vrii & Fabricii. Q. Tuberonē cognomine Gatillū discipulū fuisse merito quæ existimauerit: cui cōsulatū gerenti: quū ætolorum gens ois usus uasa argentea magno potere & exquisita arte fabricata per legatos misisset: quæ superiori tempore gratulandi causa ad eum perfecti retulerāt fictilia se in eius mensa uasa uidisse motos: ne cōtinētia quasi paupertati succurrēdū putarent: cum suis sarcinis abire iussit, quā bene ætolicis domestica pretulerat: si frugalitatis eius exemplū posterior ætas sequi uolisset: nūc quo uetum est: a seruis uix impetrari potest: ne eā suppellectilem fastidiāt: quæ uti cōsul non erubuit.

De. L. Paulo Aemilio.

At Perse rege deuicto: Paulus cum macedonicis opibus ueterē atque hereditariā urbis nræ paupertatē eo usque satiasset: ut illo tempore primū. P. R. tributū præstādi onere se liberaret: penates suos nulla ex parte locupletiores fecit. præclare secū actū existimans: quæ ex illa uictoria alii pecuniā ipse gloriam occupasset.

De. Q. Fabio Gurgite. C. Numerio. Fabio pictore & Q. Ogolino.

Atque huic aī eius iudicio. Q. Fabius Gurges. C. Numerius. Fabius pictor. Q. Ogolinus se subscripserūt: qui legati ad Ptolemæum regē missi: munera quæ ab eo priuatim acceperāt in ara-

cus ac finis impositus fuerit: nihil ex ea uoluit attingere: ut gloriosus magis quam diues ex eo bello redisse uideretur. Plutar. tamen dicit quosdam ex ea præda sibi retinuisse libellos, & hereditariā: quæ ueluti hereditate quadam. P. R. aliquandiu paupertatē habuit iuxta illud. T. Liuii: quod supra diximus nulla unquam respu. fuit maior nec sanctior nec bonis exemplis dition. nec in quæ ciuitatē tamen sero luxuria & auaritia cōmigrauerint: nec ubi tantus ac tantū paupertati & parsimonie honoris fuerit: adeo quanto minus rerum tanto minus cupiditatis erat. Eo usque: in tantū. Tributū: cæsus & pensionis persoluedæ. Cice. in officiis. Ois macedonū Gaza quæ fuit maxima potitus ē Paulus: in ærariū tantū uexit: ut unius imperatoris præda sine attulerit tributorū: at hic domū suā nihil intulit præter memoriā nominis sempiternā. Præclare secū actū: præclare sibi obligasse: & est honestus dicendi modus: mecum præclare actū est: id est præclare mihi obligit.

Atque huic aī: Hi cum missi eēt legati ad Ptolemæum regē ægypti: per pacem cum. P. R. iugēda: & eos Ptolemæus liberaliter exceptos regis muneribus donasset: ea primū legati repudiarūt. sed iteriectis quibusdam diebus ad cœnā iuitatis: aureas illis coronas misit: quæ honoris gratia acceperat: sed simul atque Romam uenerunt priusquam legationē suā in senatu referēt: in ærariū munera detulerūt: quæ deinde reddēda legatis & senatus de-

Vrii & Fabricii. Qu. Tuberonem: hic cōsul bello Macedonico fuit: quæ eum puinciā illā per modum Romæ sub-

begisset imperio: ætolorum legati de uictoria gratulaturi (nam tunc erāt ætoli Romanis societate cōiuncti) ad eum in castra uenerūt: & fictilibus uasis utentē in mensa uiderūt: quod cum in patriā reuersi suis ciuibus retulissent. ætoli non hoīs cōtinētia sed paupertatē existimantes: argentea illi uasa artificiose laborata mittēda celsuerunt: quibus per dignitate sua uterēt: quæ cum obtulissent ei statim in patriā cum suis uasis redire iussi sūt. Hic Tubero uir probus & reipublicæ amantissimus fuit: quæ T. Gracchū quo cum summa amicitia erat cōiunctus ubi reipublicæ perniciosum ciuē eē cognouit: in seditione deseruit: atque illius cōsilia uehementer improbauit. Discipulū fuisse. Merito quæ sperā existimare poterit hūc Curi & Fabricii fuisse discipulū: quæ eorū disciplinā imitatus sit. & Aetolorū gens: Aetoli prius fuerūt Philippo regi macedoniæ societate cōiuncti: a quo cum tyrannice nimis haberēt defecerūt ad romanos: Aetolia regio cōtigua acarnaniæ phocidiæ & locris. hæc autem ab acarnania achelous fluius separatur. & Omnis usus: uasa. ad oem usum accommodata. ut aquaria: uinaria: & alterius generis. & Exquisita: artificiose elaborata. & Gratulandi: de uictoria ex hostibus præda: quæ tunc Romanis erāt amicitia copulati. & Fictilia: terrena: a fingēdo dicta: unde figuli luti cōpositores: quæ terrena uasa cōponūt. Quo uentū. Dānat sui temporis mors. Valerius: ut oēs etiā pauperes ambitiosa paupertate uiuant: nam ætatis nostræ inquit serui suppellectile illā aspernantur: quæ consules aliquando & Romæ principes contentabantur.